

حضرت فاطمه(س) ، بهترین الگو برای زنان و دختران مومن است



مدیر حوزه علمیه خواهران ریحانه الرسول(ص) ارومیه تاکید کرد که در این دوره پرهج و مرج ، حضرت فاطمه(س) می تواند بهترین الگو برای زنان و دختران مومن باشد.

به گزارش خبرگزاری تقریب، پروین جهانی، مدیر حوزه علمیه خواهران ریحانه الرسول(ص) ارومیه در دومین وینار «حضرت فاطمه زهرا(س)، الگویی به وسعت تاریخ» که امروز سه شنبه به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، گفت: امام زمان(عج) درباره حضرت فاطمه(س) می فرماید: «دختر رسول خدا، الگوی مناسبی برای من است. یعنی حضرت فاطمه(س) بهترین الگو برای ایشان است و ما می دانیم که الگو باید از انسان ها برتر و والاتر باشد.»

وی افزود: بنابراین، این بانوی بزرگ و جلیله هجده ساله چه کسی هستند که الگوی فردی هستند که با ظهور خود تمام توطئه ها و نقشه های دشمنان استعمار و استکبار در کره زمین را نقش بر آب خواهد کرد؟ این بانویی که سوره کوثر و آیات مباحله و تطهیر و آیات سوره انسان در شأن او و خانواده اش نازل شده، کیست؟

جهانی ادامه داد: او فاطمه(س) است که خداوند او را دلیل خلق هستی نامیده است. او کسی است که خداوند او را در سوره تحریم به عنوان الگوی زنان و مردان مومن معرفی کرده است. حضرت فاطمه(س) فردی است که هنگام خواستگاری حضرت علی(ع) از ایشان خطاب به پیامبر(ص) فرمود آیا این ازدواج مورد رضایت خداوند و رسولش است؟

مدیر حوزه علمیه خواهران ریحانه الرسول(ص) ارومیه خاطرنشان کرد: منزل حضرت فاطمه(س)، مکانی برای تربیت و پرورش کودکان بود، ایشان به امام حسن(س) توصیه می‌کند همانند پدرشان حضرت علی(ع) باشند.

جهانی گفت: منزل حضرت فاطمه(س) دانشگاهی برای تعلیم و تربیت خادمان مانند فضه بود که طی بیست سال فقط با آیات قرآن کریم سخن می‌گفت. بیت حضرت فاطمه(س) همچنین مکانی برای تربیت بود، به طوری که زنان مدینه منوره خدمت ایشان می‌رسیدند تا ضمن پرسیدن سؤالات خود، شبهات دینی آنها برطرف شود.

مدیر حوزه علمیه خواهران ریحانه الرسول(ص) ارومیه خاطر نشان کرد: بیت حضرت فاطمه(س)، مکانی برای عبادت و نیز کارخانه‌ای برای تأمین نیازهای زندگی بود، منزل حضرت فاطمه(س) قطعه‌ای از نور و سرزمینی ملکوتی بود که فرشتگان الهی به طور مستمر آن را زیارت می‌کردند و نیز بیت ایشان دژ و قلعه‌ای برای دفاع از ولی خداوند در برابر منافقین و خانه‌ای لبریز از محب و وفاداری بود، به طوری که حضرت علی(ع) فرمودند که فاطمه(س) بهترین یار و پشتیبان در اطاعت از خداوند است.

وی گفت: آیا برای دختران و زنان جهان و نسل ما بهتر نیست که چنین الگویی را برای خود برگزینیم، در این جامعه پرهج و مرج در دوران ما، حضرت فاطمه(س) می‌تواند بهترین الگو برای ما باشد. فاطمه(س) همان کسی است که پیامبر بزرگ اسلام حضرت محمد(ص) درباره او فرمودند: خداوند با خشم فاطمه(س) خشمگین و با رضایت فاطمه(ص)، راضی می‌شود. باید به اعمال و رفتارمان نگاه کنیم که کدام یک، حضرت فاطمه(س) را به خشم می‌آورد و کدام یک، او را شادمان می‌کند تا رضایت خداوند را به دست آوریم.